سکه‌های کالکوی که از جنس برنز بودند و به قطع و اندازه‌های بزرگ و کوچک و اوزان مختلف از ۰/۷۰ گرم تا ۱۳ گرم وزن داشتند و از دوره فرهاد اول تا زمان آخرین شاهنشاه اشکانی، سکه‌های برنزی به قطع و وزن مختلف موجود است (سرفراز و آور زمانی، ۱۳۸۹: ۲۷-۳۲). در دوره اشکانیان از سکه‌های زرین استفاده نکرده‌اند؛ به جز یک مورد استثنایی، که در سال ۱۳۵۹ هجری شمسی مصادف با ۱۹۸۰ میلادی، مجموعه‌ای از سکه‌های طلائی در یک کاوش غیرعلمی در ارمنستان کشف گردید. که همه سکه‌ها، متعلق به ونن اول سال ۸ تا ۱۱ میلادی و ضرب آن‌ها شهرستان ری بودند؛ وگرنه، هیچ سکه طلائی از این دوره کشف نشده است (همان: ۲۹).

نتیجه‌گیری

سکه‌های اشکانی از اسناد و مدارک گران‌بهای تاریخ فرهنگ و هنر ایران به شمار می‌روند.